[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014                                     ст-ца Зеленчукская                                     № 259

Об утверждении среднесрочного финансового плана, основных показателей, прогноза социально-экономического развития Зеленчукского сельского поселения на 2015-2017 годы.

В соответствии со статьей  174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета Зеленчукского сельского поселения от 02.12.2013  №147 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Зеленчукском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить:
1.1 Среднесрочный финансовый план Зеленчукского сельского поселения на 2015-2017 годы согласно приложению 1
1.2 Основные показатели среднесрочного финансового плана Зеленчукского сельского поселения на 2015-2017 годы согласно приложению 2
1.3 Прогноз социально-экономического развития ЗСП на 2015-2017 годы согласно приложению 3.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети интернет
4.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.О. главы администрации
Зеленчукского сельского поселения 				А.А. Салпагаров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.

2014

ст

-

ца Зеленчукская                                     №

259

О

б утверждении среднесрочного финансового плана, основных

показателей, прогноза социально

-

экономического развития

Зеленчукского

сельского поселения

н

а 201

5

-

201

7

годы

.

В соответствии со статьей

17

4

Бюджетног

о кодекса Российской Федерации

,

Решением Совета Зеленчукского сельского поселения от

0

2.12.20

13

№

1

4

7

«Об

утверждении Положения

о бюджетном процессе в Зеленчукском сельском

поселении

»

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.Утвердить:

1.1

Среднесрочный финансовый план Зеленчукского сельского поселения на

201

5

-

201

7

годы согласно

приложению

1

1.2

Основные показатели среднесрочного финансового плана Зеленчукского

сельского поселения на 201

5

-

201

7

годы согласно приложению

2

1.3

Прогноз социально

-

экономического развития ЗСП на 201

5

-

201

7

годы

согласно приложению

3.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования)

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации в сети интернет

4.

Контроль

над

выполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.

О. г

лав

ы

администрации

Зеленчу

кского сельского поселения

А.А.

Салпагаров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ РАЙОН     АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     29.12. 2014                                           ст - ца Зеленчукская                                     №   259       О б утверждении среднесрочного финансового плана, основных  показателей, прогноза социально - экономического развития  Зеленчукского  сельского поселения   н а 201 5 - 201 7   годы .       В соответствии со статьей    17 4   Бюджетног о кодекса Российской Федерации ,  Решением Совета Зеленчукского сельского поселения от  0 2.12.20 13    № 1 4 7   «Об  утверждении Положения   о бюджетном процессе в Зеленчукском сельском  поселении »     ПОСТАНОВЛЯЮ :       1.Утвердить:   1.1   Среднесрочный финансовый план Зеленчукского сельского поселения на  201 5 - 201 7   годы согласно  приложению  1   1.2  Основные показатели среднесрочного финансового плана Зеленчукского  сельского поселения на 201 5 - 201 7   годы согласно приложению  2   1.3  Прогноз социально - экономического развития ЗСП на 201 5 - 201 7   годы  согласно приложению  3.   2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования)   3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации в сети интернет   4.    Контроль  над   выполнением настоящего постановления оставляю за собой         И. О. г лав ы   администрации   Зеленчу кского сельского поселения          А.А.   Салпагаров